Pregled vin

Udelezenec

Traminec

Mijosek Ivan - MijoSek vina
Vinska klet Prus, JozZef Prus
Mijosek Ivan - MijoSek vina
Vinska klet Prus, JozZef Prus
Helmut und Katharina Gangl|
PRA-VINO druzinsko posestvo
Vladimir Kupljen

Helmut und Katharina Gangl|
Puklavec Family Wines d.o.o.
Helmut und Katharina Gangl|
Vinogradnistvo Plajnsek
HiSa penin Frangez, Jernej
Helmut und Katharina Gangl|
Vinska klet Prus, Jozef Prus
Hisa penin Frangez, Jernej
Vinska klet Prus, JoZef Prus
Weingut Koller

Vinar Kupljen d.o.o.

Puklavec Family Wines d.o.o.
HiSa penin Frangez, Jernej
HisSa vina Doppler

Zlati Gri¢, d.o.o.

Zvonko Spiler

Consortium Paulinum d.o.o.
Vinogradnistvo Kolari¢

Traminec diSedi

Steyer vina

Weingut Werner Anselmann &
Steyer vina

Steyer vina

Steyer vina

Steyer vina

Steyer vina

Vinogradnistvo Jaunik
Bio-Weingut Dorner

Steyer vina

Weingut Werner Anselmann &
Steyer vina

Steyer vina

Vinska ku¢a Hazi¢

Vinska ku¢a Hazi¢

Vinska ku¢a Hazi¢

Weingut Werner Anselmann &
Jana Marjana Sever -
Vinogradni$tvo Marin

Traminec diseéi barrique
Steyer vina

Naziv vina

Traminec
Traminec
Traminec
Traminec
Traminer
Traminec
Tramnec

Traminer Beerenauslese
Traminec Jeruzalem Ormoz

Traminer Reserve
Traminec

Traminec brut
Traminer Auslese
Traminec

Traminec sec
Traminec

Traminer

Traminec

Traminec izbor Seven
Traminec brut natur
Traminec

Traminec

Traminec

Traminec

Kolari¢ev traminec

Steyer Vaneja
Gewdrztraminer
Disedi traminec
Disedi traminec
Disedi traminec
Disedi traminec 2
Steyer Vaneja
Disedi traminec
Gewdlrztraminer bio
Disedi traminec 1

Gewdrztraminer Spatlese

Disedi traminec

Disedi traminec
Traminac mirisavi
Traminac mirisavi
Traminac mirisavi
Gewdlrztraminer trocken
Dvorsko vino

Disedi traminec

Steyer Mark dideci traminec

Oznacba

sJi
LV
sJi
sJi
sJi
sJi
LV
Ji

NT
NT
1z

PV
1z

NT
PV
PT
NT
NT
1z

PV
NT
NT
NT
NT
NT

LV
Ji
NT
1z
NT
NT
NPV
NT
PT
NT
PT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

NT

Letnik

15
07
16
06
04
13
01
08
18
0

16
08
11
16
08
15
18
13
18
10
18
17
18
18
17

01
15
15
17
13
18
07
18
17
18
18
18
18
17
17
16
18
18
18

01

Vok

8s
BKR
8s
BKR
AT

8s
8s
AT
8s
AT
8s
8s
AT
BKR
8s
BKR
AT

s
8s
8s

SS

SS

8s

8s
8s

Ss
DE
Ss

SS

8s
8s
AT
8s
DE
8s
8s
HR
8s
HR
DE
Ss

SS

Sifra

1406
2857
7019
2021
7891
9558
2000
1089
3796
2148
3473
4675
4867
4684
5407
3250
4425
9986
5789
9717
1478
4174
6342
5810
4927

5910
6006
7493
3480
0406
7952
6776
6200
1132
8863
4966
6902
5334
5882
6687
0746
2659
9319
8850

9862

Ocena

93,40
93,00
91,80
91,00
90,20
90,00
88,40
88,20
88,00
87,60
87,40
87,20
87,00
86,80
86,60
86,60
86,20
85,60
85,40
84,20
83,00
82,60
82,60
82,00
80,40

90,80
90,40
90,00
90,00
88,00
87,80
87,80
85,80
85,80
85,80
84,20
84,20
84,00
83,80
83,80
83,20
83,20
83,00
82,20

88,20

Medalja

VZM
VZM
VZM
VZM
VZM
VZM
ZM
ZM
ZM
ZM
ZM
ZM
ZM
ZM
ZM
ZM
ZM
ZM
ZM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

VZM
VZM

VZM
ZM
ZM
ZM
M
ZM
ZM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

ZM



